
UCHWAŁA NR 14/83/19 
            ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 8 maja 2019 roku 

 
w sprawie powołania komisji ds. ustalenia bezumownego korzystania z pomieszczeń 

gospodarczych oraz dzierżaw gruntów pod garaże 
 

 Na podstawie art 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511),  

 
  

ZARZĄD POWIATU SIEMIATYCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:  
 

§ 1 
 
 Powołuje się Komisję ds. ustalenia bezumownego korzystania z pomieszczeń 
gospodarczych oraz dzierżaw gruntów pod garaże, w składzie: 
 
   przewodniczący:   -  Roman Łopaciuk 
   z-ca przewodniczącego - Wioletta Jaroszuk-Zapolnik 
   członkowie   - Marcin Sołowiej 
        Marek Kałucki 

 
§ 2 

 
 Zadaniem Komisji jest uregulowanie spraw związanych z bezumownym korzystaniem 
z nieruchomości zabudowanej pomieszczeniami gospodarczymi oraz dzierżaw gruntów pod 
garaże, stanowiące prywatną własność, zakończone protokołem. 

 
§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 
 
 

Członkowie:        Przewodniczący: 

1. Marek Bobel                       .......................   

2. Klepacki Wiesław                       .......................       Jan Zalewski ........................... 

3. Markiewicz Jan                            ....................... 

4. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz    ......................                                       

   


